Konzultacni hodiny

2016/2017

Asarlidu Sofie

sofia.asarlidu@zscermaka.cz

Ct 14:00 - 16:00

Bajcarova Michaela

michaela.bajcarova@zscermaka.cz

Po 14:00 - 16:00

Bosakova Veronika

veronika.bosakova@zscermaka.cz

Ut 14:00 - 16:00

Bratkova Linda

linda.bratkova@zscermaka.cz

Ut 14:00 - 16:00

Cab Frantisek

frantisek.cab@zscermaka.cz

Po 15:00 - 17:00

Caislova Dagmar

dagmar.caislova@zscermaka.cz

Ut 15:00 - 17:00

Cunat Petr

petr.cunat@zscermaka.cz

St 14:00 - 16:00

Dovrtél Jiri

jiri.dovrtel@zscermaka.cz

Ut 17:00 - 18:00

Fisarova Michaela

michaela.fisarova@zscermaka.cz

Po 15:00 - 17:00

Fronk Josef

josef.fronk@zscermaka.cz

Ct 14:00 - 16:00

Fuchsova Katerina

katerina.fuchsova@zscermaka.cz

Ut 17:00 - 18:30

Gorencikova Markéta

marketa.gorencikova@zscermaka.cz

Ut 15:00 - 17:00

Charamzova Radka

radka.charamzova@zscermaka.cz

Po 15:00 - 17:00

Chladova Dasa

dasa.chladova@zscermaka.cz

Ut 14:00 - 16:00

Kolanda Ondrej

ondrej.kolanda@zscermaka.cz

Ct 16:00 - 18:00

Lacina Vaclav

vaclav.lacina@zscermaka.cz

Ct15:30 - 17:30

Lev Miloslav

miloslav.lev@zscermaka.cz

Ut 14:00 - 16:00

Marek Anna

anna.marek@zscermaka.cz

Ut 15:00 - 17:00

Némcova Petra

petra.nemcova@zscermaka.cz

Po 14:00 - 16:00

Norlin Barbora

barbora.norlin@zscermaka.cz

Po 15:00 - 17:00

Pagacova Alena

alena.pagacova@zscermaka.cz

Ut 15:00 - 17:00

Rehdkova Alice

alice.rehakova@zscermaka.cz

Ut 16:00 - 17:00

Sedlacek Pavel

pavel.sedlacek@zscermaka.cz

Ut 18:00 - 19:00

Sirovatkova Zuzana

Zuzana.sirovatkova@zscermaka.cz

Po 15:00 - 17:00

Skarolkova Alena

alena.skarolkova@zscermaka.cz

Po 16:00 - 18:00

Stoklasova Eva

eva.stoklasova@zscermaka.cz

Ut 15:00 - 17:00

Sukova Kristyna

kristyna.sukova@zscermaka.cz

St 15:00 - 17:00

Svobodova Katefrina

katerina.svobodova@zscermaka.cz

Ct 16:30 - 18:00

Sachova llona

ilona.sachova@zscermaka.cz

Ut 15:30 - 17:30

Sarapatkova Barbora

barbora.sarapatkova@zscermaka.cz

Ut 14:00 - 16:00

Stéchova Lenka

lenka.stechova@zscermaka.cz

Po 15:30 - 17:30

Stumpf Michal

michal.stumpf@zscermaka.cz

Ut 15:00 - 17:00

Tuslova Hana

hana.tuslova@zscermaka.cz

Ut 14:00 - 16:00

Votavova Eva

eva.votavova@zscermaka.cz

Po 15:00 - 17:00

Zipaj Jaroslav

jaroslav.zipaj@zscermaka.cz

Ut 15:30 - 17:30

konzultaci je nutné domluvit pfedem
na tel.: 224 311 116 nebo mailem
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